

TIPA Telekom plus s.r.o.
Hrotovická 169
674 01 Třebíč

Váš dopis ze dne

Vaše značka

Naše značka
MVM/31/2025

Velké Meziříčí
26. 11. 2025

Věc: objednávka realizace zabezpečovacího systému.

Tímto objednávám realizaci zabezpečovacího systému pro prostory Muzea Velké Meziříčí, která proběhne dle vaší nabídky č. 1/321000/25/11/25/2, která je součástí této objednávky (viz. příloha).

Termín realizace bude dohodnut ústně s pověřenými pracovníky muzea.

S pozdravem

Mgr. Irena Tronečková
ředitelka muzea

25.11.2025

Muzeum Velké Meziříčí

Zámecké schody 1200/4, 59401 Velké Meziříčí

Nabídka PZTS pro nové prostory

č. 1/321000/25/11/25/2

Předkládá:

TIPA Telekom plus a.s.

**Hrotopická 169
674 01 Třebíč
tel.: 568 834 311
fax: 568 840 101**

bezpečovací systém:

Dodávka:

125 176 Kč

Montáž:

57 000 Kč

Ostatní práce:

Přesun hmot :

Podíl přidružených výkonů :

Pomocný materiál :

1 500 Kč

Revize elektro:

Cena celkem bez DPH:	183 676 Kč
DPH:	21%
Cena celkem s DPH:	38 572 Kč
	222 248 Kč

typ jednotky	popis	Mj.	počet	cena za kus	celkem
JA-107K (Y)	ústředna s LAN a JA-192Y (GSM)	ks	1	13 032,00 Kč	13 032,00 Kč
JA-116E-AN	sběr. dotyková klávesnice s RFID čtečkou	ks	2	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
JA-111R	sběrnicové radio pro JA-100	ks	3	2 930,00 Kč	8 790,00 Kč
PLV-JA111R	plastový kryt pro JA-111R	ks	3	120,00 Kč	360,00 Kč
AN-868-2PIN	externí anténa 868 Mhz	ks	3	663,00 Kč	1 989,00 Kč
JA-112P	sběrnicový PIR	ks	15	813,00 Kč	12 195,00 Kč
JA-122PB	sběrnicový PIR + rozbití skla	ks	6	1 631,00 Kč	9 786,00 Kč
JA-111M	sběrnicový magnet mini	ks	14	391,00 Kč	5 474,00 Kč
JA-115P	sběrnicový stropní PIR	ks	2	1 133,00 Kč	2 266,00 Kč
JA-110A	sběrnicová siréna vnitřní	ks	1	581,00 Kč	581,00 Kč
JA-150P*	bezdrátový PIR detektor	ks	6	1 722,00 Kč	10 332,00 Kč
JA-151M*	bezdrátový magnet mini	ks	4	1 089,00 Kč	4 356,00 Kč
JA-110A	sběrnicová siréna vnitřní	ks	1	581,00 Kč	581,00 Kč
JA-150ST*	bezdrátový detektor kouře a teploty	ks	31	1 244,00 Kč	38 564,00 Kč
JA-154A*	bezdrátová vnitřní siréna	ks	3	1 770,00 Kč	5 310,00 Kč
bat 1,5V AA	baterie do bezdrátových PIR detektorů	ks	12	12,50 Kč	150,00 Kč
CR 2032	baterie do MG mini	ks	4	28,00 Kč	112,00 Kč
bat 1,5V AA	baterie do detektorů kouře	ks	93	12,50 Kč	1 162,50 Kč
AKU 12V/18Ah	Akumulátor Smart Heavy 12V/18Ah	ks	1	1 736,00 Kč	1 736,00 Kč

Dodávka elektroinstalační a stavební materiál:

Celkem dodávka technologie, elektroinstalačního a stavebního materiálů :	125 176 Kč
---	-------------------

Montáž:

Montáž	h	90	600,00 Kč	54 000 Kč
Doprava	km	4x50	15,00 Kč	3 000 Kč
Celkem montáž:				57 000 Kč